5.1 - Contratação de apresentação artística (show musical) da banda DAZARANHA selecionada para 
integrar a Programação do “Cultura Rock 2019”, cuja apresentação realizar-se-á no dia 23 de 
fevereiro de 2019. 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 - A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais) sendo que 50% (cinquenta por cento) deverá ser pago na ocasião da 
assinatura do contrato, e os demais 50% (cinquenta por cento) deverão ser pagos até 10 
(dez) dias consecutivos após a realização do show (23/02/2019). No valor estão inclusas

[...]

01 Memória, História, Cultura e Arte 

Código 13.392.361.2692  Manutenção das Atividades e 
Eventos Artísticos, Culturais e 
Históricos de Timbó 

FISCAL DO CONTRATO Jarbas Dallabrida 

1. DA PROPOSTA: 

A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
sendo que 50% do valor deverá ser pago na assinatura do contrato e os demais 50% até 10 (dez) dias 
após a realização do show. No valor estão inclusos todas despesas com cachê artístico, transporte 
terrestre de equipamento, impostos, entre outros, ficando sob responsabilidade da contratante,